
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

                
Ταχ.Δ/νση:                ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 

Τ.Κ.-Πόλη:               72100 – ΑΓΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Πληροφορίες:           Μαμάκης Γεώργιος 

Τηλέφωνο:                2841340400 

Ηλεκτρον .Δ/νση:     mail@dipe.las.sch.gr 

Ιστότοπος:                 http://dipe.las.sch.gr 

 

 
 
 
 

Άγιος Νικόλαος : 05/09/2022 
Αριθμ. Πρωτ. :  5313 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

«Επικαιροποίηση Λειτουργικών Κενών των Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ. 23835/Ε2/18-02-2020 (ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ  έγγραφο του ΥΠ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Προσδιορισμός οργανικής σύνθεσης διδακτικού 

προσωπικού Π/θμιας Εκπ/σης». 

2. Το αρ. 11, παρ. 16, του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109Α΄/1-8-2017), το οποίο αντικαταστάθηκε με το άρθρο 79, παρ. 2 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ 

13/τ.Α΄/2019), σχετικά με την οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων. 

3. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017. «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

4. Τη με αριθ. 98986/Δ1/16-6-2016 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις 

Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

5. Το ΦΕΚ 3391/20-10-2016τ.Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 6 οργανικές θέσεις Πληροφορικής στην ΔΠΕ Λασιθίου 

6. Το ΦΕΚ 3602/4-11-2016 τ. Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 2 οργανικές θέσεις Γερμανικής Γλώσσας στην ΔΠΕ Λασιθίου. 

7. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017 «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

8. Το με αριθμ. 136506/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Προτάσεις κατανομής οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ19-

20, ΠΕ32 & ΠΕ18.41» 

9. Το ΦΕΚ 2639/28-07-2017 τ.Β΄  «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), 

όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ». 

10. Το ΦΕΚ 1921/τ.Β΄ /30-5-2018. 

11. Το με αριθμ. Φ.28/90485/Δ1/4-6-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Γνωστοποίηση ΦΕΚ» σύμφωνα με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι στο 

ΦΕΚ1921 τ. Β΄/30-5-2018 δημοσιεύθηκε η Υπουργική Απόφαση με αριθμ. Πρωτ. Φ.28/81399/Δ1/18-5-2018 με θέμα: «Κατανομή οργανικών 

θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ86 – Πληροφορικής και 

ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

12. Τη με αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

13. Τις συνταξιοδοτήσεις των εκπαιδευτικών του σχολικού έτους 2021-2022. 

14. Τις διατάξεις του αρ. 13 του π.δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το αρ. 55 του ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12Α΄). 

15. Την παράγραφο η΄ του αρ 63 του ν. 4653/2020 σύμφωνα με την οποία καταργήθηκαν οι παράγραφοι 3,4 και 6 του αρ. 30 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 

71Α΄) 

16. Τη με αριθμ. 3930/16-06-2022 Απόφαση του Διευθυντή ΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Οριστική τοποθέτηση Εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά της ΔΠΕ 

Λασιθίου και επικαιροποίηση των εναπομείναντων οργανικών κενών», η οποία στηρίχθηκε στην με αριθμ. 7/14-06-2022  Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

Λασιθίου ( Θέμα 1ο )   

17. Τη με αριθμ. 31159/E2/18-03-2022  (με ΑΔΑ :9ΒΟΟ46ΜΤΛΗ-ΔΞ9)  Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2022» 

18. Τη με αριθμ. 31148/E2/18-03-2022  (με ΑΔΑ :6ΥΖΚ46ΜΤΛΗ-Ρ38)  Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Πειραματικά Δημοτικά Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ετους 2022». 

19. Τη με αριθμ. 31146/E2/18-03-2022  (ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ)  Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε 

Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2022». 

20. Τη με αριθμ. πρωτ. 38545/Ε4/17-03-2020 κ΄ ΑΔΑ: 6ΩΞ846ΜΤΛΗ-Η5Φ ΑΠΟΦΑΣΗ του Αυτοτελούς τμήματος ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού 

και Ειδικού βοηθητικού προσωπικού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανακατανομή οργανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης», σύμφωνα με την οποία έγινε ανακατανομή στη μία οργανική θέση ΕΒΠ στο νομό Λασιθίου 

από το Ειδικό Δημοτικό Σητείας στο Ειδικό Δημοτικό Αγίου Νικολάου. 

21. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους Πρ/νους Δ/νσεων και 

Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Κράτους. 

22. Τα Π.Μ., τις αιτήσεις και δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που ζητούν μετάθεση ή οριστική τοποθέτηση. 

23. Τα οργανικά κενά που δημιουργήθηκαν έπειτα από τις μεταθέσεις των εκπαιδευτικών εντός και εκτός ΠΥΣΠΕ. 

24. Τη με αριθμ. Κ1/71995/10-06-2022. με θέμα: «Ανανέωση αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης στα σχολεία Δεύτερης 

Ευκαιρίας (ΣΔΕ) για το σχολικό έτος 2021-2022 

25. Τη με αριθμ. 74751/E2/17-06-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2022-2023» 

mailto:mail@dipe.las.sch.gr


26. Την με αριθμ.74842/Γ2/17-06-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα : «Ανανέωση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και νεολαίας για 

το σχολικό Ετος 2022-2023. 

27. Την αριθμ.πρωτ.79800/Ε2/29-06-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα : Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Π.Ε. για άσκηση Διοικητικού έργου στα ΔΙΕΚ 

για το σχολικό Ετος 2022-2023» 

28. Τη με αριθμ. 82938/Ε2/06-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ  με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 

διδακτικό έτος 2022-2023» 

29. Την αριθμ.82355/Ε2/05-07-2022  Απόφαση του ΥΠΑΙΘ  με θέμα « Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/βάθμιας Εκπ/σης από ΚΕΣΥ ή  ΠΥΣΠΕ σε 

σχολεία Κωφών και Τυφλών / ΕΕΕΕΚ/ΣΜΕΑΕ για το διδακτικό έτος 2022-2023».  

30. Την αριθμ.82397/Ε2/05-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα « Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕΔΑΣΥ) σχολικού έτους 2022-2023» 

31. Την με αριθμ.πρωτ.5202/08-07-2022 απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Απόσπαση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα για το σχολικό ετος 2022-2023». 

32.  Την αριθμ.πρωτ.91175/Ε4/21-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχής μετάθεσης , ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΙ ΣΔΕΥ των ΚΕΔΑΣΥ για το έτος 2022-2023. 

33. .Το αριθμ.πρωτ Φ.80378/ΓΔ4/5-7-2021 ΥΑ με θέμα «Εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας στο πρόγραμμα του Νηπιαγωγείου». 

34. Τη με αριθμ. 6831/02-08-2022 Απόφαση της Περ/κου Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα  : «Ίδρυση επιπλέον τμημάτων σε Δημοτικά 

Σχολεία και Νηπιαγωγεία  για την κάλυψη του μαθητικού δυναμικού για το σχολικό έτος 2022-2023»  (Ιδρυση ενός επιπλέον τμήματος  στα  

Νηπιαγωγεία Γρά Λυγιάς, Νηπιαγωγείο Μακρύ Γιαλού, 1ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης και Νηπιαγωγείο Σεισίου  και Ιδρυση Ενός επιπλέον τμήματος 

στο τμήμα της Α’ Τάξης στο 2ο Δ.Σ. Σητείας) 

35. Το με αριθμ. 8307/02-08-2022 έγγραφο της Περ/κου Διευθυντή Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Χωρισμός τμημάτων σε σχολικές μονάδες γενικής 

αγωγής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Λασιθίου για το σχολικό έτος 2022-2023 (… Αποφασίζουμε ιδρύουμε ένα επιπλέον τμήμα σε σχολικές 

μονάδες γενικής αγωγής Π/βάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό ετος 2022-2023, ως ακολούθως : 2ο Νηπιαγωγείο Αγ.Νικολάου – 2ο Δ.Σ. 

Αγ.Νικολάου – (τάξη Α’) – 2ο Δ.Σ. Αγ.Νικολάου (τάξη Β) 1ο Δ.Σ. Σητείας (Τμήμα Β) – 3ο Δ.Σ. Σητείας (Τμήμα Α) και 6ο Νηπιαγωγείο Σητείας.  

36. Το αριθμ.πρωτ.1064/Φ2/01-08-2022 Εγγραφο της Περιφερε 

37. Το άρθρο 54 του ΦΕΚ 96/τ.Α/11-06-2021 σχετικά με  την κατανομή χρόνου ανά διδακτικό αντικείμενο στα Δημοτικά Σχολεία. 

38. Τα λειτουργικά κενά που δημιουργήθηκαν λόγω μακροχρόνιων αδειών εκπ/κών της Π.Ε. Λασιθίου. 

39. Γενικά τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της περιοχής ευθύνης του ΠΥΣΠΕ  Λασιθίου. 

40. Eγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Καταγραφή λειτουργικών κενών/πλεονασμάτων 2022-2023» 

41. Τη με αριθμ. πρωτ. 6821/22-07-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης Κρήτης, με θέμα: «Μείωση αριθμού μαθητών ανά τμήμα Ειδικό 

Δημοτικού Σχολείου για το σχολικό έτος 2022-2023», σύμφωνα με την οποία α) εγκρίνεται η μείωση του αριθμού ανά τμήμα , για  πέντε (5) 

τμήματα του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Αγ.Νικολάου  β) Εγκρίνεται η μείωση του αριθμού των μαθητών στο κατώτατο όριο των τριών (3) 

μαθητών για τα δύο (2) τμήματα του Ειδικού Δημ. Σχ. Ιεράπετρας. 

42. Τα λειτουργικά κενά που δημιουργήθηκαν λόγω μακροχρόνιων αδειών εκπ/κών της Π.Ε. Λασιθίου. 

43. Γενικά τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της περιοχής ευθύνης του ΠΥΣΠΕ  Λασιθίου. 

44. Έγγραφο του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης Κρήτης, με θέμα: «Μείωση αριθμού μαθητών ανά τμήμα Ειδικού Δημοτικού Σχολείου για το έτος 

2022-2023». 

45. Τη με αριθμ. 4831/09-08-2022  Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 1ο «Διάθεση εκπαιδευτικών στη ΔΠΕ Λασιθίου προκειμένου να παράσχουν διοικητικό έργο κατά το διδακτικό έτος 2022-2023») 

46. Τη με αριθμ. 4832/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 2ο «Διάθεση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες προκειμένου να παράσχουν γραμματειακή υποστήριξη») 

47. Τη με αριθμ. 4833/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022 Πράξη του  ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 3ο «Χαρακτηρισμός και τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων Εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 και ΠΕ 60 της ΔΠΕ Λασιθίου»  

48. Τις δηλώσεις των εκπ/κών με τις οποίες εκφράζουν την επιθυμία τους να αποσπαστούν σε άλλες σχολικές μονάδες εντός του ΠΥΣΠΕ Λασιθίου 

49.  Τη με αριθμ. 4835/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή της Π.Ε. Λασιθίου, η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/09-08-2022  Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

(θέμα 5ο «Αποσπάσεις και προσωρινές τοποθετήσεις  Εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Λασιθίου (2022-2023) »  

50. Την με αριθμ. Φ.2.1/4838/09-08-2022 Απόφαση του Διευθυντή ΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Καθορισμός Λειτουργικών κενών στα σχολεία 

αρμοδιότητας της ΔΠΕ Λασιθίου», η οποία στηρίχθηκε στη με αριθμ. 10/05-08-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λασιθίου (θέμα 8ο). 

51. Την με αριθμ. 5018/24-08-2022 απόφαση του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου, (ΑΔΑ:Ψ9ΗΤ46ΜΤΛΗ-47Λ), η οποία στηρίχθηκε με την 11/22-08-2022 

Πράξη του ΠΥΣΠΕ (θέμα 3ο «Προσωρινή Τοποθέτηση νεοδιόριστων Εκπαιδευτικών Κλάδων ΠΕ60,ΠΕ60 ΕΑΕ,ΠΕ70,ΠΕ71,ΠΕ06,ΠΕ11,ΠΕ79.01 

στην Π.Ε. Λασιθίου») 

52. Το με αριθμ. 179/01-09-2022 έγγραφο της διευθύντριας του 3ου Δημοτικού Σχολείου Αγίου Νικολάου, σύμφωνα με το οποίο γνωστοποιείται στην 

ΔΠΕ Λασιθίου ότι οι μαθητές/τριες που διαθέτουν γνωματεύσεις για υποστήριξη από το Τμήμα ένταξης το 2022-2023, υπερβαίνουν τις 16 (δεκαέξι) 

και το συνολικό δυναμικό σχολείου υπερβαίνει τους 250 μαθητές. 

53. Τη με αριθμ. 5274/5-9-2022 αίτηση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ79.01 (Μουσικής) για την διάθεση της σε σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Λασιθίου 

προκειμένου για την ανάθεση συμπλήρωσης του υποχρεωτικού της ωραρίου. 

54. Το με αριθμ. 5275/5-9-2022 έγγραφο του Δ/ντη της Π.Ε. Λασιθίου με θέμα: «Ίδρυση επιπλέον τμήματος στο 3ο Νηπιαγωγείο Σητείας». 

55. Τη με αριθμ. 5413/6-9-2022 αίτηση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ07 (Γερμανικής Γλώσσας) μειωμένου ωραρίου, σχετικά με την προσθήκη μιας 

διδακτικής ώρας στην σύμβασή της. 

56. Την αριθμ.10/05-08-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, (Θέμα : 9ο : «Καθορισμός Λειτουργικών κενών στα σχολεία αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου. 

57. Την αριθμ. 12/05-09-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, (Θέμα 1ο : «Επικαιροποίηση Λειτουργικών Κενών των Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ 

Λασιθίου») 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ   

1. Την κατάρτιση επικαιροποιημένων πινάκων με τα λειτουργικά κενά  σχολικών μονάδων του Ν. Λασιθίου ανά κλάδο όπως φαίνεται 

παρακάτω: 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05-ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

(8 ΩΡΕΣ) 

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 

2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
3. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ (2 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(6 ΩΡΕΣ) 

 

1. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 

2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (4 ΩΡΕΣ) 
3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
(6  ΩΡΕΣ) 

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 
2. 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ( 6 ΩΡΕΣ) 

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ (6 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 

( 6 ΩΡΕΣ) 

1. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ(2 ΩΡΕΣ) 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ (2 ΩΡΕΣ) 

14 ΩΡΕΣ 

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
(6 ΩΡΕΣ) 

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (12 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
3. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

 ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07-ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 (8 ΩΡΕΣ) 

1. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
 (4 ΩΡΕΣ) 

1. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ(4 ΩΡΕΣ) 

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ (2 ΩΡΕΣ) 

 
 

14 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

(8 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ (2 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ(2 ΩΡΕΣ) 

12 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
(6 ΩΡΕΣ) 

1. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ (4 ΩΡΕΣ) 

14 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ 

(8 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 

( 6 ΩΡΕΣ) 

14 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

(4 ΩΡΕΣ) 

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

4. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 

22 ΩΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08-ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 (16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 (16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 (16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 (18 ΩΡΕΣ) 

5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
 (16 ΩΡΕΣ) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
(16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

(21 ΩΡΕΣ) 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (3) ΩΡΕΣ 24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 
 (16 ΩΡΕΣ) 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

 (14 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ (10 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 (12 ΩΡΕΣ) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (12 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  
(14 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ (10 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

(16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΟΥ (5 ΩΡΕΣ) 21 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ 
 (12 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ (12 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ  

(12 ΩΡΕΣ) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (11 ΩΡΕΣ) 23 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 (13 ΩΡΕΣ) 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ (10 ΩΡΕΣ) 23 ΩΡΕΣ 



ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 (17 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 23 ΩΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01-ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 (12 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ (12 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 (16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ  

(10 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

2. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (10 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ 

 (8 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ(8 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ (8 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ (14 ΩΡΕΣ) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (7 ΩΡΕΣ) 21 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
 (12 ΩΡΕΣ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (12 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

(6 ΩΡΕΣ) 

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ(7 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 

3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ (5 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ  

(13 ΩΡΕΣ) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (8 ΩΡΕΣ) 21 ΩΡΕΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

(15 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 21 ΩΡΕΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ (12 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86-ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

(12 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ (6 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 (16 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 (16 ΩΡΕΣ) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 (18 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
 (12 ΩΡΕΣ) 

1. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 (12 ΩΡΕΣ) 

1. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ(8 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ(4 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ  
(18 ΩΡΕΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ( 6 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

(12 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ(6 ΩΡΕΣ) 

2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ(6 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 
 (12 ΩΡΕΣ) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (9 ΩΡΕΣ) 21 ΩΡΕΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 (14 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ (6 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ (3 ΩΡΕΣ) 

23 ΩΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ91.01-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ  

(9 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ (5 ΩΡΕΣ) 

2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (5 ΩΡΕΣ) 

3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (5 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ  
(10 ΩΡΕΣ) 

1. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (8 ΩΡΕΣ) 
2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 (8 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ (10 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  
(12 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ (4 ΩΡΕΣ) 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ  

(8 ΩΡΕΣ) 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ (8 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (16 
ΩΡΕΣ) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (8 ΩΡΕΣ) 24 ΩΡΕΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

(10 ΩΡΕΣ) 

1. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ(8 ΩΡΕΣ) 

2. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ(5 ΩΡΕΣ) 

23 ΩΡΕΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 (12 ΩΡΕΣ) 

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

24 ΩΡΕΣ 

 

 

 

2  Την αναβολή της συζήτησης και κατάρτισης πινάκων κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής Γλώσσας) για την επόμενη συνεδρίαση του ΠΥΣΠΕ, 

προκειμένου για την συγκέντρωση περαιτέρω στοιχείων. 

 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

 

ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 


		2022-09-13T15:02:37+0300
	GEORGIOS MAMAKIS




